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	Укомплектованность кадрами
	процент
	744
	100
	100
	15
	
	

	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, прошедших аттестацию 
	процент
	744
	100
	100
	15
	
	

	
	
	
	
	
	Процент обоснованных жалоб потребителей, поступивших в учреждение или управление образования, по которым приняты меры
	процент
	744
	100
	100
	15
	
	Жалоб не имеется


3.2. Показатели, характеризующие объём муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объёма муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показат.
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000007331044311787000301000101000101101

	Основная  общеобразовательная программа начального общего образования


	Очно
	На дому
	С использованием дистанционных образовательных технологий
	Число обучающихся
	человек
	792
	13
	15
	2
	
	Принято в 1-й класс с 01.09.2018г. – 4 чел.

	
	
	
	
	
	 Объем финансового обеспечения
	рубль
	383
	1 939 551,92
	1 652 388,13
	290 932,79
	
	


Раздел 2

	1. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ основного общего 
	Уникальный 
	11791000301000101004101


	образования
	номер
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги:  Физические лица
	по базовому
	

	_______________________________________________________________________________________________
	(отраслевому)
	

	________________________________________________________________________________________________
	перечню
	


3. Показатели, характеризующие качество и (или) объём муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги 3:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	000000000007331044311791000301000101004101101

	Основная  общеобразовательная программа основного общего образования
	Очно
	На дому
	С использованием дистанционных образовательных технологий
	Уровень освоения обучающимися образовательных программ
	процент
	744
	55
	59,4
	8
	
	Окончили 2017-2018 уч.год на «отлично» –           2 чел., на «хорошо» -          19 чел.

	
	
	
	
	
	Укомплектованность кадрами
	процент
	744
	100
	100
	15
	
	

	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, прошедших аттестацию 
	процент
	744
	100
	100
	15
	
	

	
	
	
	
	
	Процент обоснованных жалоб потребителей, поступивших в учреждение или управление образования, по которым приняты меры
	процент
	744
	100
	100
	15
	
	Жалоб не имеется

	
	
	
	
	
	Прохождение обучающимися государственной итоговой аттестации
	процент
	744
	100
	100
	15
	
	

	
	
	
	
	
	Социализация обучающихся (поступление в профессиональные образовательные организации)
	процент
	744
	100
	100
	15
	85
	

	
	Адаптированная общеобразовательная программа основного общего образования
	Очно
	На дому
	С использованием дистанционных образовательных технологий
	Уровень освоения обучающимися образовательных программ
	процент
	744
	55
	0
	8
	
	Один учащийся с умственной отсталостью легкой степени 

	
	
	
	
	
	Укомплектованность кадрами


	процент
	744
	100
	100
	15
	
	

	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, прошедших аттестацию 
	процент
	744
	100
	100
	15
	
	

	
	
	
	
	
	Процент обоснованных жалоб потребителей, поступивших в учреждение или управление образования, по которым приняты меры


	процент
	744
	100
	100
	15
	
	

	
	
	
	
	
	Прохождение обучающимися государственной итоговой аттестации
	процент
	744
	100
	100
	15
	
	

	
	
	
	
	
	Социализация обучающихся (поступление в профессиональные образовательные организации)
	процент
	744
	100
	0
	15
	85
	


3.2. Показатели, характеризующие объём муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объёма муниципальной услуги


	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение превышающее допустимое (возможное) значение


	Причина отклонения

	
	(наименование показателя)


	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000007331044311791000301000101004101101

	Основная  общеобразовательная программа основного общего образования
	Очно
	На дому
	С использованием дистанционных образовательных технологий
	Число обучающихся
	человек


	792


	20
	18
	3
	
	Выпускники 2018г – 4 чел.

	
	
	
	
	
	 Объем финансового обеспечения
	рубль
	383
	
	
	
	
	

	
	Адаптированная общеобразовательная программа основного общего образования
	Очно
	На дому
	С использованием дистанционных образовательных технологий
	Число обучающихся


	человек
	792
	1
	1
	0
	
	

	
	
	
	
	
	 Объем финансового обеспечения


	рубль
	383


	2 327 462,31
	1 982 865,75
	349 119,35
	
	


Раздел 3

	1. Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного 
	Уникальный 
	11784000301000201002100


	образования
	номер
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги:  Физические лица
	по базовому
	

	
	(отраслевому)
	


3. Показатели, характеризующие качество и (или) объём муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	00000000000733104431178400301000201002100101

	Основная  общеобразовательная программа дошкольного  образования
	Очно
	На дому
	Укомплектованность кадрами
	процент
	744
	100
	100
	15
	
	

	
	
	
	
	Доля педагогических работников, прошедших аттестацию (повышение квалификации) не менее 1 раза в 3 года
	процент
	744
	100
	100
	15
	
	

	
	
	
	
	Число дней, пропущенных 1 ребенком по болезни
	дней
	359
	25
	
2,3
	4
	21
	

	
	
	
	
	Коэффициент посещаемости образовательного учреждения
	процент
	744
	65
	57
	10
	
	Отпуск родителей, пропуски без уважительной причины
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